

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۳ می ۲۰۲۱

## اطلاعیه

بمباران نوار غزه و کشتار بربرمنشانه مردم فلسطین، جنایت علیه بشریت است، آن را قویاً محکوم می کنیم

چند روزی است مناطق مختلف فلسطین، از جمله نوار غزه، کرانه باختری و قدس روزهای خونینی را طی می کنند. این حوادث که با حملات ارتش متجاوز اسرائیل به مسجدا لاقصی و محاصره کامل آن آغاز شد به درگیری با نمازگزاران فلسطینی منجر شد.

درگیری بی سابقه ای که بنا بر اعلام هلال احمر فلسطین طی چند ساعت درگیری ۷۱۴ زخمی برجای گذاشته است. اکنون بمباران هوایی غزه بشدت ادامه دارد و تاکنون طبق آمار رسمی بیش از ۲۰ نفر کشته و صدها نفر زخمی شده اند.

این حملات بربرمنشانه با واکنش مقامات، گروه‌ها و سازمانهای مختلف فلسطینی مواجه شد. از جبهه خلق برای آزادی فلسطین گرفته تا سازمان حماس و جبهه آزادیبخش فلسطین و سایر سازمانهای اسلامی و غیر اسلامی... در جبهه ای واحد این بربریت صهیونیستی را محکوم کرده و پرچم مقاومت را برافراشتند. شاخه های نظامی جنبش مقاومت فلسطین در حملاتی، مناطق مختلف صهیونیستی را در تیر رس راکت های خود هدف قرار دادند.

اسرائیل نیز در راستای اقدامات تلافی جویانه، مناطق مختلف نوار غزه را شب گذشته بمباران کرد و حداقل ۹ کودک فلسطینی جانباختند.

بمبارانهای بربرمنشانه و فاشیستی نوار غزه در چند شب اخیر ادامه کشتار و تجاوزیست که قریب به هفتاد سال ادامه دارد. این آدمکشی اسرائیل بار دیگر نشان می دهد که وی هرگز هوادار حنا دولت کوچک مستقل فلسطینی نیست و در پی آن است که همه سرزمین فلسطین را درسته ببلعد. مردم را کشتار کند، بی خانمان نماید، بتاراند، تبعید کند و باقیمانده را در جامعه یهودی حل نماید. این ایدئولوژی دولت اسرائیل است، ایدئولوژی صهیونیستی، نژاد پرستانه و فاشیستی که راهنمای عمل اوست.

تعرض گسترده اخیر – توسط هواپیماهای شکاری، بمب افکنهای اسرائیلی جنایت علیه بشریت است. آدمکشان و تروریستهای صهیونیست – بکلی بی اعتناء نسبت به اعتراض خلقاتی عرب و خشم مردم در سراسر جهان بار دیگر غزه را بمباران می کنند. صهیونیستها، از سوئی کودکان را به قتل می رسانند، آگاهانه زیر بنای حیاتی مردم، پمپ آب و کارخانه برق و بیمارستان و مدرسه و مناطق مقدس مردم که پناگاه آنهاست را بمب باران، ویران می کنند، احساسات

انسانی میلیونها نفر را مورد تمسخر قرار می دهند، تروریسم دولتی به کار می برند و از طرف دیگر – بیشرمانه – مدعی اند که گویا « مشغول مبارزه علیه تروریسم هستند »! و یا برای حفظ « ارزشهای دنیای متمدن می جنگند!! » زهی بیشر می!

**حزب کار ایران (توفان)** بمباران صهیونیستها به نوار غزه و کشتار مردم فلسطین راقویاً محکوم می کند و این جنایت را ضد بشری دانسته و معتقد است مسئولین آن را باید در یک دادگاه خلقی جهانی به محاکمه کشید.

**حزب کار ایران (توفان)** از اعتراضات نیروهای مترقی جهان علیه بمباران مردم فلسطین حمایت می کند و همگان را فرامی خواند حملات افسارگسیخته و ضد بشری صهیونیستها را محکوم و از مبارزه ملت فلسطین برای رهایی ملی دفاع و ابراز همبستگی نمایند.

**نابود باد رژیم صهیونیستی اسرائیل این چماق دست امپریالیسم امریکا در خاورمیانه!**

**زنده باد همبستگی بین المللی با ملت فلسطین!**

**حزب کار ایران (توفان)**

سه شنبه ۲۱ اردیبهشت [ثور] ۱۴۰۰

[Www.toufan.org](http://www.toufan.org)